平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

 当第3四半期以降においては、ディバイス事業の新型静電容量タッチパネルの量産が本格的にスタートする一方で、従来
型静電容量タッチパネルと産業資材事業の需要が低調に転じ、加えて円高の影響によって収益が圧迫されます。
 さらに今後の新型静電容量タッチパネルの旺盛な需要に対応するために、新たな生産能力の増強が必要になりました。
それに伴い先行費用が発生し利益面での圧迫要因となる見込みです。
 このため、平成25年3月期通期業績予想につきましては、前回予想を下回ると見込まれるため、上記のとおり修正いたし
ます。

以 上

平成24年11月9日
各 位

上場会社名 日本写真印刷株式会社

代表者 代表取締役社長 兼 最高経営責任者 鈴木 順也

（コード番号 7915）

問合せ先責任者 取締役上席執行役員 兼 最高財務責任者 西原 勇人

（TEL 075-811-8111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 97,000 △3,800 △3,800 △3,800 △88.55

今回修正予想(B) 85,000 △9,400 △10,200 △11,400 △265.64

増減額(B-A) △12,000 △5,600 △6,400 △7,600

増減率(%) △12.4 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

80,160 △11,716 △11,320 △28,684 △668.40